
大连理工大学张大煜学院2018-2019学年 

优秀学生奖学金评选结果公示 
 

张大煜学院2016级、2017级、2018级本科生： 

经过学生工作办公室线上线下宣讲、学生自主申报、学院奖学金评审小

组线下材料审核、线上第一轮公示获奖名单及候补名单、学生线上申请、奖

学金评审秘书线上审核等评审步骤，根据《关于大连理工大学启动2018-2019

学年奖学金评审工作的通知》及《张大煜学院2018-2019学年优秀学生奖学金

评审工作方案申报表》中各项奖学金评审补充细则，本文对学院2016级、

2017级和2018级本科生2018-2019学年优秀学生奖学金评选结果进行通告： 

全部6项优秀学生奖学金已进行第一轮公示，具体情况如下：社会工作奖

学金于7月10日进行了第一轮公示，科技创新奖学金、文体活动奖学金、精神

文明奖学金、社会实践奖学金于9月5日进行了第一轮公示，学习优秀奖学金

于9月8日进行了第一轮公示。 

现对上述优秀学生奖学金获奖者按照相关文件要求进行等额公示，公示

名单见附件1。公示期为：2019年9月13日12:00—2019年9月16日12:00。 

如对评选结果有异议，请于公示期内实名反映实际情况，报至学生工作

办公室。 

根据优秀学生奖学金的评选结果，公布可参评校优秀学生称号的名单，

详情见附件2。 

 

联 系 人：孙太旭 

联系方式：0411-84706208、suntaixu@mail.dlut.edu.cn 

办公地点：经管大楼D260 

大连理工大学张大煜学院学生工作办公室 

2019年9月13日                       

mailto:suntaixu@mail.dlut.edu.cn


附件1： 

 

大连理工大学张大煜学院2018-2019学年优秀学生奖学金获奖名单 
 

 

1. 学习优秀奖学金 

年级 学号 姓名 加权成绩 成绩百分比 学习奖学金等级 

2016 

201642014 袁艺 93.81 2.0% 一等学习奖学金 

201642010 裴家琪 91.94 4.0% 一等学习奖学金 

201642039 程秋悦 91.52 6.0% 一等学习奖学金 

201642027 李博楠 91.10 8.0% 二等学习奖学金 

201642028 李得睿 91.03 10.0% 二等学习奖学金 

201642017 尹倩文 90.68 12.0% 二等学习奖学金 

201642008 李朔 90.26 14.0% 二等学习奖学金 

201642047 朱博宇 89.84 16.0% 二等学习奖学金 

201642042 王尚 89.74 18.0% 二等学习奖学金 

201642006 刘晓楠 89.71 20.0% 二等学习奖学金 

 

2017 

201742039 刘之昊 92.30 1.9% 一等学习奖学金 

201742036 陈奥博 91.35 3.7% 一等学习奖学金 

201742024 魏军辉 90.48 5.6% 一等学习奖学金 

201742040 单靖然 89.28 7.4% 二等学习奖学金 

201742023 曹旭 89.20 9.3% 二等学习奖学金 

201742013 张雨非 88.25 11.1% 二等学习奖学金 

201742030 杨兰 87.94 13.0% 二等学习奖学金 

201742037 杨畅然 87.70 14.8% 二等学习奖学金 

201742060 陈珂乐 87.31 16.7% 二等学习奖学金 

201742009 马泽冰 87.28 18.5% 二等学习奖学金 

201742005 徐林莉 86.71 20.4% 二等学习奖学金 

 

2018 

201842020 林家宝 89.58 1.7% 一等学习奖学金 

201842041 温鹏程 89.01 3.3% 一等学习奖学金 

201842042 贺哲 87.90 5.0% 一等学习奖学金 

201842004 余奕铮 87.74 6.7% 二等学习奖学金 

201842036 孙宇辰 87.11 8.3% 二等学习奖学金 

201842009 白书彬 87.03 10.0% 二等学习奖学金 

201842016 侴丽娟 86.79 11.7% 二等学习奖学金 

201842034 杨宇鹏 86.15 13.3% 二等学习奖学金 

201842022 程熙 86.05 15.0% 二等学习奖学金 

201842025 贾英杰 85.97 16.7% 二等学习奖学金 

201842010 黄雅琳 85.43 18.3% 二等学习奖学金 

201842037 曹雨晨 85.31 20.0% 二等学习奖学金 

 

  



2. 社会工作奖学金 

年级 学号 姓名 基础分 加分项 打擂分 总分 

2016 

201642024 赵镱淳 20 

（10）班长 

4.89 24.89 （6）寝室长 

（7）校优秀团干部 

201642008 李朔 20 

（10）班长 

2.92 22.92 （6）寝室长 

（7）学校优秀团干 

201642002 王润泽 15 
（12）学部学生会副主席 

3.89 18.89 
（6）副班长 

 

2017 

201744020 龙昊洋 21 

（10）团支部书记 

3.42 24.42 （8）副级队长 

（7）校优秀团干部 

201742036 陈奥博 15 
（10）班长 

6 21 
（10）校团委办公室物品管理中心副部长 

201742047 李奕蓉 11 
（8）学部制管中心副部长 

3.75 14.75 
（6）学习委员 

 

2018 

201842022 程熙 13 
（10）团支部书记 

6 19 
（6）心理委员 

201842033 徐成斌 13 
（10）班长 

6 19 
（6）寝室长 

201842001 高翔 13 
（10）级队长 

6 19 
（6）寝室长 

201842049 邵子芮 12 
（10）团总支书记 

6 18 
（4）学部理学中心干事 

 

  



3. 科技创新奖学金 

年级 学号 姓名 分数 加分项 

2016 

201642047 朱博宇 61.2 

（20）数学竞赛-国家一等奖 

（17）卓越联盟数学竞赛-国家二等奖 

（11）大连市数学竞赛-一等奖 

（6）Chemecar国家级-其他奖项 

（6×0.8）高校创新创业成果一等奖 – 优胜奖 

（3×0.8）攀登杯 – 三等奖 

201642027 李博楠 57 

（20）《化学实验中心试剂管理》论文 

（20）《水杨酸甲酯制备实验的改进》论文 

（17）卓越杯 – 二等奖 

 

2017 

201742043 王馨 33 

（14）核心收录文章 

（6）Mathorcup – 成功参与 

（5）节能减排大赛 – 推荐国赛 

（5）科研助手 

（3）创意化学竞赛 – 三等奖 

201742060 陈珂乐 30 

（14）大学生英语竞赛 

（6）Mathorcup – 成功参与 

（5）科研助手 

（3）攀登杯 – 三等奖 

（2）最受欢迎奖 

 

2018 

201842041 温鹏程 14.6 
（11）大连市数学竞赛 – 一等奖 

（6×0.6）Chemecar国家级 – 其他奖项 

201842028 李腾宇 14.6 

（8）数学竞赛 – 二等奖 

（6×0.6）Chemecar国家级 – 其他奖项 

（3）攀登杯 – 三等奖 

 

  



4. 文体活动奖学金 

年

级 
学号 姓名 分数 

加分项 

2016 

201642056 郭家铨 19.06 

（7×0.67）校11届水上运动会学部组男子4x50米自由泳接力–冠军 

（6×0.67）校11届水上运动会学部组混合4x50自由泳接力–亚军 

（3）校第十一届水上运动会学部组男子50米自由泳–第五名 

（4）校第十一届水上运动会学部组男子100米自由泳–第四名 

（5×0.67）校第十一届水上运动会学部组总分–第三名 

201642024 赵镱淳 6.33 

（5×0.67）21届峰岚杯语言曲艺类 – 二等奖 

（3×0.67）祖国颂 – 三等奖 

（1）七十周年校庆《选择》 

201642031 于景成 5 
（6×0.67）校运动会滚铁环-亚军 

（1）张大煜话剧 

 

2017 

201742037 杨畅然 37.02 

（9）2018大连市高校学生第二届定向越野比赛（个人）- 亚军 

（9）2018大连市高校学生第二届定向越野比赛（接力）- 亚军 

（1）2019化环生五四健跑活动 

（3.67）校运动会4x400米第四，四百米未获奖 

（3.35）校运动会田径总成绩 – 季军 

（4）一二·九长跑校部 – 亚军 

（1）大连理工大学《我和我的祖国》4.15校庆快闪活动 

（1）大连理工大学2019科学营缤纷社团模块参演 

（4）2018第二届大连市三校定向越野积分赛男子组 

（1）张大煜话剧 

201742012 郭乔佳 34.5 

（4×0.5）2018市高校第二届定向越野比赛男子组短距离–第五名 

（9×0.5）2018市高校学生第二届定向越野比赛男子组接力赛-亚军 

（4）2019大连市高校学生定向越野比赛男子组短距离-第五名 

（4）2019大连市高校学生定向越野比赛男子组百米定向-第五名 

（9）2019大连市高校学生定向越野比赛男子组接力赛-亚军 

（5）第二届大连市三校联合定向越野积分赛-第四名 

（4）校129长跑比赛-亚军 

（1）校运会节奏体语表演 

（1）张大煜话剧 

201742060 陈珂乐 4 

（1）第三届全国大学生环保知识竞赛-优秀奖 

（1）第三届全国大学生预防艾滋病知识竞赛-优秀奖 

（2）玉兰杯大连理工大学外语朗读者大赛-优秀奖 

 

2018 

201842010 黄雅琳 24 

（9）大连市高校学生定向越野比赛女子接力项目 – 亚军 

（7）大连市高校学生定向越野比赛女子百米定向项目 – 季军 

（4）大连市高校学生定向越野比赛女子短距离定向项目 – 第五名 

（5×0.5）校第二届未来杯定向越野挑战赛百米定向女子组 – 季军 

（3×0.5）校第二届未来杯定向越野挑战赛短距离定向女子组 – 第五 

201842004 余奕铮 23.16 

（10.66）校运动会 

（7）校枫叶杯演讲比赛 – 一等奖 

（7×0.5）大连市排球赛 – 第三名 

（2×0.5）市枫叶杯演讲比赛 – 优秀奖 

（1）张大煜话剧 

201842022 程熙 10 

（4）思睿杯辩论赛 – 冠军 

（3）学院文化标识大赛 – 二等奖 

（3）求是论坛 – 三等奖 

201842033 徐成斌 8 
（4）思睿杯辩论赛-冠军 

（4）物理学院青山杯辩论赛-一等奖 



5. 精神文明奖学金 

年

级 
学号 姓名 分数 

加分项 

2016 

201642032 陶奕 36.8 

（10）民主评议前7% 

（9.9×2）文明寝室 

（2）千优寝室 

（5）校优秀团员 

201642024 赵镱淳 34.6 

（9.8×2）文明寝室 

（10）民主评议前7% 

（5）无偿献血 

201642047 朱博宇 30.2 

（9.6×2）文明寝室 

（6）民主评议前20% 

（5）无偿献血 

201642057 李童州 28.8 

（2）民主评议前40% 

（9.9×2）文明寝室 

（2）千优寝室 

（5）无偿献血 

201642008 李朔 28.2 
（10）民主评议前7% 

（9.1×2）文明寝室 

 

2017 

201742004 李哲帆 38.2 

（10）民主评议前7% 

（9.1×2）文明寝室 

（2）千优寝室 

（2）学部优秀团员 

（5）无偿献血 

（1）运动会方队 

201742036 陈奥博 35.2 

（9.1×2）文明寝室 

（6）民主评议前20% 

（5）校优秀团员 

（5）无偿献血 

（1）运动会方队 

201742012 郭乔佳 32.2 

（10）民主评议前7% 

（9.1×2）文明寝室 

（2）千优寝室 

（2）学部优秀团员 

201742005 徐林莉 29.4 

（2）民主评议前40% 

（2）千优寝室 

（5）校优秀团员 

（9.7×2）校文明寝室 

（1）校运动会检阅方阵 

201742048 高萌 28.4 

（2）民主评议前40% 

（2）千优寝室 

（9.7×2）文明寝室 

（5）校优秀团员 

 

  



5. 精神文明奖学金（续表） 

年

级 

学号 姓名 分数 加分项 

2018 

201842022 程熙 36.8 

（10）民主评议前7% 

（9.4×2）文明寝室 

（5）无偿献血 

（2）千优寝室 

（1）运动会方阵 

201842033 徐成斌 34.4 

（10）民主评议前7% 

（8.7×2）文明寝室 

（2）千优寝室 

（5）无偿献血 

201842042 贺哲 31.4 

（6）民主评议前20% 

（8.7×2）文明寝室 

（2）千优寝室 

（5）无偿献血 

（1）运动会方阵 

201842010 黄雅琳 31.2 

（10）民主评议前7% 

（9.6）文明寝室 

（2）千优寝室 

201842001 高翔 31 

（6）民主评议前20% 

（5）校优秀团员 

（1）校运动会检阅方阵 

（9.5×2）文明寝室 

201842020 林家宝 28.6 

（2）民主评议前40% 

（9.8×2）文明寝室 

（2）千优寝室 

（5）无偿献血 

 

 

6. 社会实践奖学金 

年

级 
学号 姓名 分数 

加分项 

2016 
201642024 赵镱淳 2 （2）学之情国情社情观察团 

201642008 李朔 2 （2）社会实践调查（队员） 

 

2017 

201744020 龙昊洋 6 

（2）2018暑假社会实践 

（2）2019寒假社会实践 

（1）寒假社会实践优秀团队三等奖 

（1）化环生学部自主实践 

201742036 陈奥博 2 
（1）个人名义社会实践 

（1）个人名义社会实践 

 

2018 

201842027 王剑锋 11 

（4）寒假社会实践二等奖 

（5）社区挂职 

（2）参加实践 

201842053 厉熙宇 9 
（5）社区挂职 

（4）寒假社会实践校二 

 

  



附件2： 

拟获优秀学生荣誉称号名单公示 

 

根据《大连理工大学学生奖励办法》，获得学习优秀奖学金者，班级

民主评议排序在前40%者，可根据评选条件授予以下荣誉称号： 

（1）获得学习奖学金，同时获得其他任意一项奖学金的同学，获“校三好

学生”称号； 

（2）获得学习奖学金，同时获得其他两项以上奖学金的同学，获“校优秀

三好学生”称号； 

（3）获得学习一等奖学金和精神文明奖学金，同时获得其他两项及以上奖

学金可参评“校优秀学生标兵”，未获得此称号者自然获得“校优秀三好

学生”称号。 

拟获得优秀学生荣誉称号的候选名单如下： 

序

号 

年

级 
学号 姓名 

所获奖学金情况 

所获荣誉称号 
民主评

议排序 

学习

优秀

一等 

学习

优秀

二等 

精

神

文

明 

文

体

活

动 

社

会

工

作 

科

技

创

新 

社

会

实

践 

1 2016 201642008 李朔  √ √  √  √ 校优秀三好学生 7.00% 

2 2016 201642047 朱博宇  √ √   √  校优秀三好学生 20.00% 

3 2017 201742036 陈奥博 √  √  √  √ 校优秀三好学生 20.00% 

4 2017 201742037 杨畅然  √  √    校三好学生 40.00% 

5 2017 201742060 陈珂乐  √  √  √  校优秀三好学生 40.00% 

6 2017 201742005 徐林莉  √ √     校三好学生 40.00% 

7 2018 201842020 林家宝 √  √     校三好学生 40.00% 

8 2018 201842041 温鹏程 √     √  校三好学生 20.00% 

9 2018 201842042 贺哲 √  √     校三好学生 20.00% 

10 2018 201842004 余奕铮  √  √    校三好学生 20.00% 

11 2018 201842022 程熙  √ √ √ √   校优秀三好学生 7.00% 

12 2018 201842010 黄雅琳  √ √ √    校优秀三好学生 7.00% 

 


